
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5/

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 13:59:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO DE GÁS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO DE GÁS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2020 00:00:00 ATA DO CERTAME Baixar

13/03/2020 00:00:00 EDITAL DE ABERTURA Baixar

13/03/2020 00:00:00 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5/pstrongaquisicao-de-botijao-de-gasstrongp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/576a1b8e690e9c22be6cbe64e21ad800.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ca2fbbbdfbec7e6bcc84bf6e467eaaa.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7fe5f0bfce77a7f69a6dc1ba106131f.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29/2020 EUNICE ... 05/05/2020 05/05/2021 R$ 160.276,00 Visualizar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/contrato/detalhe/2

